Bezirk Leipzig | Winter 2023/2024

ATV zu Leipzig von 1845 e.V. - Abt. Tennis (311)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 30.10.2023

Anlage
Prager Strasse 201 , 04299 Leipzig

Sportwart/in
Pallokat, Katja
T 015253110378 katja.pallokat@web.de

Jugendwart/in

Kramer, Roland
T 017681641501 kraemer.roland@gmail.com
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Herren | 1.Kreisklasse Aktive

MF: Toni Bartzke
m 01633342282; tonibartzke@gmail.com

Herren Il | 2.Kreisklasse Aktive

MF: Rio Nattke
m +491607001538; tv1861@googlemail.com

Herren Il | 2.Kreisklasse Aktive

MF: Robert Lehmann
m 015154080517

Ra. Name (Nat.)
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Rietig, Marcus

ID-Nr.
18702315

LK
LK8,3

(SG mit Tennisleistungszentrum Espenhain e.V.)

Schindler, Rainer
Bartzke, Toni
Frenzel, Hagen
Kollmann, Ralf
Mildner, Jens
Volkhardt, Clemens
Kramer, Roland
Litzka, Andreas
Héaberer, Frank
Rauhut, Robert
Lehmann, Robert
Hickmann, Torsten
Herzog, Stefan
Urbich, Tobias
Nattke, Rio
Prose, Steffen
Wappler, Dirk
Hermsdorf, Sven
Rabbel, Ole
Kollmann, Dirk
Drasdo, Marko
Géttlich, Santino
Akay, Ali (TUR*)

16911278
19406768
17201541
16402281
17701507
19152835
18603001
19406525
17052632
19863775
19051392
17001605
18602991
19003168
19074082
18451876
17752118
18254657
19076025
16901832
18654498
10462476
19662578

LK9,5

LK10,5
LK10,0
LK11,4
LK12,3
LK12,7
LK12,9
LK13,4
LK14,5
LK15,5
LK16,3
LK16,3
LK17,1
LK17,2
LK17,0
LK18,2
LK18,5
LK19,9
LK19,3
LK22,0
LK20,2
LK20,4
LK22,8

Ra.

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Name (Nat.)
Hangleiter, Stephan
lllian, Hendrik

Hoke, Robert

Wolf, Sebastian
Stinshoff, Clemens
Dykyi, Kyrylo (UKR¥*)
Slowik, Gabriel
Blathner, Christoph
Kowalski, Bruno
Steinmeyer, Paul
Kapitonov, Oleg (RUS¥)
Mildner, Pascal
Miiller, Frederic
Kalkof, Leander
Bachmann, Julius
Hambsch, Peter
Frenzel, Johannes
Schaugg, Jan Willem
Stinshoff, Gregor
Werner, Mirko Alexander
Linkert, Ronny
KrauRRe, Marvin
Kollmann, Klaus
Dabritz, Michael
Burgkhardt, Franz

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr. LK DR
17654018 LK21,3
17756415 LK24,8
17652499 LK23,0
18889919 LK21,7
10900464 LK21,3
10572122 LK21,8
10462477 LK24,6
11082692 LK22,2
10919121 LK22,3
10820326 LK22,5
17052922 LK23,0
10450276 LK23,3
10002544 LK23,5
10654974 LK24,3
10651790 LK24,4
18703686 LK24,5
10450275 LK24,5
10101098 LK24,5
10752493 LK24,8
19257717 LK24,6
19157540 LK24,0
10353147 LK24,6
16302257 LK25,0
17854060 LK25,0
10912094 LK25,0

g GENERALI



